
 

 

 
 

 

О внесении изменений  в Решение  Совета Вахитовского сельского  поселения 

Верхнеуслонского муниципального района от  18  декабря 2021 года № 6-30 

 «О бюджете  Вахитовского сельского  поселения Верхнеуслонского 

муниципального района на 2022 и плановый период 2023 и 2024годов»  

 

Заслушав  информацию  Главы Вахитовского сельского  поселения   

Ф.Р.Каримов учитывая образовавшийся свободный остаток на 1 января 2022г 

Совет 

Вахитовского   сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района  

решил: 

1. Внести    в    Решение    Совета      Вахитовского     сельского     поселения  

Верхнеуслонского муниципального  района от  18  декабря 2021 года № 6-30«О 

бюджете  Вахитовского   сельского  поселения на 2022 год и плановый период 2023 

и 2024 годов  следующие  изменения и дополнения: 

 

1.3.Вчасти 1 статьи 1: 

В подпункте  1) цифра «4709,5»заменить цифрами «4809,5» 

В подпункте 2) цифра «0» заменить цифрами «130,2» 

 

 

 

 

 

 

        21.03.2022        19-98 



 Приложение № 1 

к Решению Совета Вахитовского 

сельского поселения Верхнеуслонского  

муниципального района  

от 21.03.2022. №19-98 
 

 

Источники 

финансирования дефицита бюджета  

Вахитовского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2021 год 
                                                                                                                   (тыс. руб.) 

Код показателя Наименование показателя Сумма 

01 00 00 00 00 0000 000 ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА 

БЮДЖЕТА 

130,2 

01 05 00 00 00 0000 000 ИЗМЕНЕНИЯ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ НА СЧЕТАХ ПО УЧЕТУ СРЕДСТВ 

БЮДЖЕТА 

130,2 

01 05 00 00 00 0000 510 Увеличение остатков средств бюджетов  -4008,6 

01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов -4008,6 

01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселения -4008,6 

01 05 00 00 00 0000 610 Уменьшение остатков средств бюджетов  4809,5 

01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов  4809,5 

01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселения 4809,5 

   

 

1.2.  В приложении № 8  

«Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, 

целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета 

Вахитовского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района 

РТ на 2022 год» 

-в строке: «Центральный аппарат» цифра «166,2»заменить цифрами «179,4» 

-в строке: Глава муниципального образования»347,4»заменить цифрами 

«405,4» 

-в строке: «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 

функций государственными (муниципальными) органами, казенными 

учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами» 

цифра «343,1» заменить цифрами «363,3» 

-в строке: «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» цифра 

«81,7»заменить цифрами «111,7» 

- в строке «Всего расходов» цифры «3591,6» заменить цифрами «3721,8»  

 

 

 

 

 



 

 

1.2.  В приложение № 10  

«Ведомственная структура расходов бюджета Вахитовского сельского 

поселения Верхнеуслонского муниципального района РТ на 2021 год» 

-в строке: «Центральный аппарат»  по кодам бюджетной классификации 367-

0104-9900002040-200 цифра «166,2»заменить цифрами «179,4» 

-в строке: Глава муниципального образования»347,4»заменить цифрами 

«405,4» 

-в строке: «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 

функций государственными (муниципальными) органами, казенными 

учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами» 

по кодам бюджетной классификации 367-0104-9900002040-100 цифра «343,1» 

заменить цифрами «363,3» 

 

-в строке: «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» по 

кодам бюджетной классификации 367-0801-9900044091-200 цифра «81,7»заменить 

цифрами «111,7» 

- в строке «Всего расходов» цифры «3591,6» заменить цифрами «3721,8» 

 

2. Разместить настоящее решение  на официальном сайте Верхнеуслонского  

муниципального района и на официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан.  

 

3. Контроль  за   исполнением настоящего решения  возложить на постоянную 

комиссию Совета Вахитовского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района по бюджетно-финансовым и экономическим вопросам. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Глава Вахитовского 

сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального  района                                    Ф.Р.Каримов 

 

 

 



 

 

 
РЕСПУБЛИКА     ТАТАРСТАН              

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ     
Вахитовского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 
 

422575,  д.Вахитово, ул.Центральная, д.28 

тел: (884379) 3-01-48, факс: (884379) 3-01-48 

 

 
 

 

ТАТАРСТАН    РЕСПУБЛИКАСЫ                      
Югары Ослан муниципаль районы 

Вахитов авыл жирлеге 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

       422575, М.Вахитов исем авылы 28 нче 

йорт  

тел: (884379) 3-01-48, факс: (884379) 3-01-44 

 

от 21.03.2022г.  №19  

 Председателю Финансово-

Бюджетной палаты  Колесовой Е.Е 

 

 

 Уважаемая Елена Евгеньевна ! 

 

 

Исполнительный комитет  Вахитовского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района РТ просит Вас уточнить 

ассигнования  в сумме 130,2 тыс. руб Проект решения от 21.03.22г 

 

Увеличить статью: 

 

367-0104-9900002040-244-П225002/99997-309+40,0 тыс.рублей (услуги уборщицы) 

367-0801-9900044091-244-П226099/99997-309+70,0 тыс.рублей (услуги оператора 

котельной) 

367-0104-9900002040-121-П211099/99997-309+15,5 тыс.рублей( Зарплата) 

367-0104-9900002040-129-П213099/99997-309+4,7 тыс.рублей(Налог 30,2%) 

 

 Итого:130,2 рублей 

 

Главный бухгалтер:              Х.К.Габдрахманова 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
РЕСПУБЛИКА     ТАТАРСТАН              

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ     
Вахитовского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 
 

422575,  д.Вахитово, ул.Центральная, д.28 

тел: (884379) 3-01-48, факс: (884379) 3-01-48 

 

 
 

 

ТАТАРСТАН    РЕСПУБЛИКАСЫ                      
Югары Ослан муниципаль районы 

Вахитов авыл жирлеге 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

       422575, М.Вахитов исем авылы 28 нче 

йорт  

тел: (884379) 3-01-48, факс: (884379) 3-01-44 

 

 

№20 От 21.03.2022г 

 Председателю Финансово-

Бюджетной палаты  

Верхнеуслонского муниципального  

района Колесовой Е.Е 

 

 

 Уважаемая Елена Евгеньевна!  

 

Исполнительный комитет Вахитовского сельского поселения просит Вас 

согласовать проект решения на перемещение КБК в пределах утвержденного 

бюджета на 2022 год  

 

 

 

 

Руководитель: Ф.Р.Каримов 

 

 

Главный бухгалтер:              Х.К.Габдрахманова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



 
РЕСПУБЛИКА     ТАТАРСТАН              

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ     
Вахитовского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 
 

422575,  д.Вахитово, ул.Центральная, д.28 

тел: (884379) 3-01-48, факс: (884379) 3-01-48 

 

 
 

 

ТАТАРСТАН    РЕСПУБЛИКАСЫ                      
Югары Ослан муниципаль районы 

Вахитов авыл жирлеге 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

       422575, М.Вахитов исем авылы 28 нче 

йорт  

тел: (884379) 3-01-48, факс: (884379) 3-01-44 

 

от 21.03.2022г.  №21  

 Председателю Финансово-

Бюджетной палаты  Колесовой Е.Е 

 

 

 Уважаемая Елена Евгеньевна ! 

 

 

Исполнительный комитет  Вахитовского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района РТ просит Вас уточнить 

ассигнования  в сумме 130,2 тыс. руб Проект решения от 21.03.22г 

 

Уменьшить статью: 

 

367-0104-9900002040-244-222-П222099/00000-301-58,0 тыс.рублей  

367-0801-9900044091-244-349-Н349099/00000-301-40,0 тыс.рублей 

 Итого:98,0 рублей 

Увеличить статью: 

366-0102-9900002030-121-211-П211099/00000-301+44,0 тыс.рублей(Зарплата) 

366-0102-9900002030-129-213-П213099/00000-301+14,0 тыс.рублей(Налог 30.2%) 

367-0104-9900002040-244-343-П343001/90210-301+40,0 тыс.рублей (Гсм) 

 

 

Главный бухгалтер:              Х.К.Габдрахманова 

 

 
 

 

 


